

Kapalı Cezaevi
Koşu 15
Adapazarı - Sakarya

23 Eylül 1990

№ 0000264

Değerli Kutlu yoldaş,

İlişikte, GYK'nın Eylül toplantısında okunmak üzere, benim hazırladığım 20.9.1990 tarihli gündem çerçevesindeki görüşlerimi iletiyorum. Bana GYK toplantısında görüş bildirme olanağını sağladığın için teşekkür ederim. Bu ilişki kanımca daha da sıklaştırılabilir. Eksikliğini duyduğum şeyler şunlar:

-- GYK'nın ve diğer organların çalışmalarını ancak TBKP Haber Bülteni'ndeki olağanüstü yetersiz haberlerden izleyebiliyorum. Bu durum benim görüş belirtme olanaklarımı çok sınırlıyor.

-- Bir gündem önerisi hazırlanmış olması çok iyi oldu. Ama ~~günkü~~ günlük çalışmaların bu kadar düsünde, habersiz bir kişinin yalnızca başlıklardan ibaret bir gündem önerisinden yola çıkarak görüş belirtmesi de çok zor oluyor. Nitekim, hazırlanmış olduğun gündemin ayrıntıları konusunda tahminler yürüterek görüş bildirmek zorunda kaldım. Belki bu nedenle, aslında hiç de söz konusu olmayan noktalar üzerinde, gereksiz yere uzun uzun durmuş olabilirim. Eğer böyle bir şey olmuşsa senden ve GYK üyelerinden özür dilerim ve anlayışla karşılamanızı rica ederim.

-- GYK toplantısında görüş bildirebilmek elbet çok önemli. Ama bildirilen bu görüşlerin nasıl karşılandığını bilebilmek de bir o kadar önemli.

İşte, başlıca bu konularda, sekreterlik çalışmasına ek yük bindirmeden neler yapılabilir? Benim önerim, Adımlar'ın GYK da içinde yönetim organlarının çalışmalarını konusunda gerçek bir gazetecilik yapmasıdır. Toplantının gündemi neydi? Gündemdeki konular üzerinde belli başlı hangi görüşler, yaklaşımlar ortaya çıktı? Sonuçta hangi kararlara varıldı? Vb., vb. Adımlar bunu niye yapmıyor? Yapılmasında, açıklık sağlanmasında ne sakınca var? Böyle bir habercilik yalnız benim ihtiyaçlarımı değil, bütün parti üyelerinin ihtiyaçlarını karşılar, dinamizmi artırıcı bir rol oynar, partiye ve Adımlar'a saygınlık kazandırır. Bu o kadar zor mu?

İkinci önerim, toplantı öncesinde hazırlanan gündemin biraz daha ayrıntılı ve muğlak olmayan bir tarzda yazılması. Örneğin, bu toplantının gündeminin 10. maddesindeki "Tezlerin Özü" nedir, ne amaçla hazırlanıyor? "Güncel Amaçlarımız" başlıklı broşürün

Ahmet KARDAM
Tarafindan başlanmıştır
TÜSTAV

içeriği, "Tezler Üzerine" bölümünde belirtilen konuları mı kapsıyor? Tezler MYK ya da GYK imzasıyla mı yayınlanacak? Bu tezler dışında Kongreye yalnızca bugünkü yönetim mi rapor sunacak? Eski döneme ilişkin hesap kimin tarafından nasıl verilecek? Eski MK'dan ayrılmış yoldaşlarla kurulmaya çalışılan ilişkilerin sonuçları neler oldu? Vb., vb. Bütün bu konularda sezgilerime dayalı tahminlerde bulunmak zorunda kaldım.

Daha önce de belirtmiştim: Günlük pratik çalışmalar konusunda yapabileceğim hiçbir şey yok, o nedenle ayrıntılar konusunda bilgilendirilmem elbet gerekmez. Ama Kongre süreci, tezler, raporlar, vb. bunun dışındadır. Bu konularda ayrıntı talep etmek ve bu ayrıntılar konusunda görüşümün alınmasını istemek herhalde hakkımdır. Buna özen gösterilmesini istememi umarım anlayışla karşılırsınız ve çaba gösterirsiniz.

Sana Bayrampaşa Cezaevinden ayrılmazdan önce Program üzerine hazırlık notları üst başlığını taşıyan üç makale göndermiştim. Eline geçip geçmediğini bilmiyorum. Bu makalelerden "Sınıfların Nesnel Çıkarları ve Tarihsel Misyonları var mıdır?" başlığını taşıyan III No.lusunun mümkünse basılmasını rica etmiştim. Bu makaleler ya eline geçmedi, ya da bastırılma olanağı bulunamadı. Bu III no.lu makalenin hiç değilse GYK üyeleri tarafından okunmasını, görüşlerimin parti yönetimince bilinmesini isterim. Bu mümkün mü? Ayrıca SBP Girişimi Program Komisyonu'nun hazırladığı soruları da buradan topluca yanıtlamıştık. Bir kopyasını da size göndermiştim. Oradaki görüşlerimin de eğer olarak varsa GYK üyelerince bilinmesini isterdim.

Bu isteklerimin sana ve parti yönetimine çok büyük bir külfet yüklemeyeceğini umuyorum. Sargın yoldaşı, seni ve bütün öteki yoldaşları sevgi ve saygıyla selamlıyorum, çalışmalarınızda başarılar diliyorum.

Ahmet Kardam

Ahmet KARDAM
Tarafından başlanmıştır
TÜSTAV

TÜRKİYE SOSYALİSTLERİNİN